
２

　

０

　

２

　

０ 年１月 吉日
各

　

位

秋

　

田 雇 用 開 発 協 会
会 長

　　

武 藤

　　

真 人

第４４回新入社員合同入社式の開催について （ご案内）

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は、 当会運営について格別なご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

　

さて、 当会主催の 「新入社員合同入社式」 は、 今年で４４回目を迎えるこ
ととなり、 関係機関・団体並びに会員事業所のご支援の賜と心から感謝を申
しあげます。
つきましては、 時節柄何かとご繁忙中のところ誠に恐縮とは存じますが、
第一歩を踏み出す新社会人の方々を励まして頂きたく、 是非入社式にご臨席
賜りますようお願い申しあげます。 敬具

　　　　　　　　　　

記

１，

　

日

　　　

時

　　

２０２０ 年 ３ 月 ２ ５日（水）９：３ ０ ～ １ １ ： ３ ０

２．

　

場

　　

所

　　

イヤタカ （秋田市中通６丁目 １－

　

１ ３）
※例年と場所が異なりますのでご注意ください

３，

　

内

　　

容

　　　

９ ： ３ ０ ～ １ ０ ： ２０

　

入社式式典
１ ０ ： ３ ０ ～ １ １ ： ３ ０

　

記念講演

４． 対

　　

象

　　　

２ ０ ２０年３月新規学卒者でハローワーク秋田管内の事業

所へ入社する者

５． 申込方法

　　

別紙参加申込書をＦＡＸまたは Ｅ－ｍａｉｌ に て、２月 ２６日（水）
までお申込みく ださい。

６，

　

参加負担金

　　

新入社員１名 につき、 ２， ５ ０ ０円を２月 ２ ８日 （金） ま

　　　　　　　

で お 振 込 み く だ さ い。

　　　　　　　

＜ 振 込 先 ＞

　　　　　　　　

◆ 秋 田 銀 行

　　　　

本 店 普 通

　

Ｎ Ｏ．

　

４ ８ ２ ８ ０ ３

　　　　　　　　

◆ 北 都 銀 行

　　　　

川 元 支 店 普 通

　

Ｎ Ｏ．

　

３ ０ ９ ９ ９ ５

　　　　　　　　

◆ 秋 田信用 金 庫

　

本 店 普 通

　

Ｎ Ｏ．３ ０ １ ２ ４ ０ ３
あ

　

き

　

た

　

こ

　

よ

　

う

　

かいはつきようかい

　

かいちょう

　　

むと

　

う

　

ま

　

さ

　

と

口座名義：秋田雇用開発協会

　

会長

　

武藤真人
※大変恐れ入りますが振込手数料は各自でご負担ください。

７．

　

連

　

絡

　

先

　　

秋田雇用開発協会事務局

　

秋田商工会議所経営支援課 厚木
Ｔ Ｅ

　

Ｌ ：０１８－８６６－６６７７

　　

ＦＡＸ ：０１８－８６２－２１０１
Ｅ－ｍａｉｌ：ａｋ－ｋｏｙｏ＠ａｋｉｔａｃｃｉ．ｏｒ．ｊｐ



第４４回 新入社員合同入社式参加申込書 
 

事 業 所 名  

連 絡 担 当 者 役職名        氏名 

電 話 番 号  E-mail  

新入社員を引率される場
合は引率者の役職・氏名 

役職名        氏名 

 

NO. 

ふりがな 

性別 NO. 

ふりがな 

性別 
氏   名 氏   名 

１ 
 

 
 ８ 

 

 
 

２ 
 

 
 ９ 

 

 
 

３ 
 

 
 10 

 

 
 

４ 
 

 
 11 

 

 
 

５ 
 

 
 12 

 

 
 

６ 
 

 
 13 

 

 
 

７ 
 

 
 14 

 

 
 

（注）（１）氏名には必ず「ふりがな」を記入してください。 

   （２）新入社員１名につき、２，５００円を２月２８日（金）までお振込みください。 

      ＜振込先＞ 

◆秋田銀行   本店   普通 ＮＯ． ４８２８０３ 

◆北都銀行   川元支店 普通 ＮＯ． ３０９９９５ 

◆秋田信用金庫 本店   普通 ＮＯ．３０１２４０３ 

        口座名義：秋田
あきた

雇用
こよう

開発
かいはつ

協 会
きょうかい

 会 長
かいちょう

 武藤
むとう

真人
まさと

  

        ※大変恐れ入りますが振込手数料は各自でご負担ください。 

   （３）申込締切日：２０２０年２月２６日（水）必着（厳守） 

   （４）用紙不足の場合はコピーしてご使用ください。 

   （５）申込みは下記協会事務局まで FAX か E-mail でお申し込みください。 

 

＜申込先＞ 

秋田雇用開発協会事務局 厚木 TEL018-866-6677 

FAX：018-862-2101 E-mail：ak-koyo@akitacci.or.jp 


